cum earum exitibus, boves et vaccae cum earum exitibus, ac

omnes porci et porcee cum earum exitibus, qua; superius non
legantur, vendantur, et pecunia ex eis levata expendatur in

missarum celebrationibus, quas missas volo ut seculares presbi-

teri juxta ordinationem executorum meorum celebrent tantum-

modo. Residuum vero omnium bonorum meorum superius non
legatorum do predicto Rlcardo de Flixburgh, Margaretae de

Welle, et Johanni de Shene servientibus meis, ut ipsi dis •

ponant prout sibi melius placuerit ; ipsos vero Ricardun\

Margaretam et Johannem facio et ordino executores meos, qu i

Deum prae oculis habentes omnia predicta fideliter exequantu]'.

Ac eciam volo quod dicti executores mei emant quatuor tor •

cheas pro xx\, quarum una detur ecclesiae omnium Sanctorun

in Northstrete, et residujie dentur ubi dicti executores mei vo

luerint, pro salute animae meae. In cujus rei testimonium huic

presenti testamento meo sigillnm meum apposui. Datum Eboi

.

die et an.no supradictis. [Prob. xvj Sept. mcccxc]
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CVr. TESTAMENTUM JOHANNIS DE STOW.

[F.f....]

— Mcccxc — Ego Johannes de Stowe — sepeliendiim in

Ecclesia de Ripon ante altare Fraternitatis B. Marige. — lego

Abbati de Fontibus et Conventui xx libras et ferrnm ad valo-

rem X librarum. — Majoria uxor mea det Agneti de Wynkes-
lay unam novam tunicam quolibet anno — lego Ricardo de
Stow unum cornn deargentatuni — Rosero servient! meo ununi
equuni griseld. [Prob. 28 Dec]

CVII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE RODUM.

[F. f. ...]

In Dei nomine, Amen. Ego Johaimes de Rodum facio tes-

tamentnm in hunc modum. In primis legoanimam meam Deo,
beatae Mariae Virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad
sepeliendum in propinquiori cimiterio, vel in ecclesia, secundum
voluntatem Rectoris ejusdem, ubi contingit me mori. Item do
et lego Johannae uxori mea% omnia terras tenementa redditus et

servitia cum pertinenciis in Novo castro super Tynam ad termi-

num vitae suae, et post decessum dictae Johannae uxoris meas
rectis heredibus meis. Item do et lego Abbati et Conventui
Abbathiae de Alnwyk quadraginta solidos. Item do et lego

Waltero de Herpscottes unam marcam. Item do et lego Jo-

hanni de Bolton canonico ibidem sex solidos octo denarios.

Item do et lego Henrico de Rodum canonico ibidem tantum.

Item do et lego Abbati et Conventui Novi Monasterii quadra-

ginta solidos. Item do et lego Priori de Tynmuia et conventui

quadraginta solidos. Item do et lego Willielmo de Rodum
unam marcam. Item do et lego Fratribus predicatoribus in Novo
Castro dimidiam marcam. Item lej^o Fratribus Minoribus
ibidem tantum. Item lego Fratribus Carmehtis quadraginta